Tempus Open - Bjérn Seeliger

Bjorn Seeliger

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 01:47.18 AQUA-poang: 796 Datum: 2023-11-22 Tavling: SM/JSM

(25m) 2023
Tid AQUA
02:23.25 333
02:02.20 537
02:25.84 316
02:24.61 324
02:19.18 363
02:18.67 367
02:15.18 397
02:11.30 433
02:11.28 433
02:10.56 440
02:09.88 447
01:47.18 796
01:56.91 614
01:56.38 622
01:56.18 625
01:56.10 627
01:55.53 636
01:54.74 649
01:52.90 681
01:52.48 689

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-10-26

2014-11-08

2011-11-26

2012-12-15

2013-01-26

2013-05-26

2013-09-07

2014-01-25

2013-10-13

2014-09-13

2015-01-11

2023-11-22

2014-10-26

2015-11-14

2014-12-06

2016-11-12

2015-10-04

2016-10-15

2015-12-05

2017-10-14

Tavling

Aquarapid International 2012
Sum-Sim region 3
Hostsimiaden

KM 2012

UGP 1 -2013

Seriesim deltvl 2 Div2
Seriesim Div 2 Deltavl 3 2013
UGP 1

UGP4 - 2013

Simkampen 2014

Seriesim 2015 Div2 Omg 1
SM/JSM (25m) 2023

DM/JDM

Sum-Sim Region 3

Sum-Sim riksfinal 2014
Sum-Sim region 3

Sddertalje Meet 2015
DM/JDM-kortbana 2016
Sum-Sim Riksfinal 2015

DM i kortbana 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314391
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314391&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314391&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314391&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314391&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

